
臨時休業日
2024年7月22日(月)

臨時休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、社内行事に伴いウッディホームは臨時休業とさせていただきます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

臨時休業日 2024年7月22日（月）終日
翌日より 2024年7月23日（火）AM 10:00～17:00(通常営業)

確認およびご連絡の折り返しは、後日ご連絡させていただきます。通常よりもお時
間を頂戴することとなり、お客様ならびにお取引先各位には多大なるご不便とご迷
惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1

